FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER JUDICIÁRIO 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Reconheço a Inexigibilidade de Licitação nº 004/2017. Processo nº 00.017/2017. Fundamento 
Legal: art. 13, inciso VI, combinado com o art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Valor: R$ 
3.626,00 (três mil, seiscentos e vinte e seis reais). Contratado: Confederação Nacional das 
Instituições Financeiras, CNPJ nº 01.634.120/0001-03. Objeto: Participação de 2 (dois) 
empregados no curso Mercado Financeiro e de Capitais - Finanças Básicas. Justificativa: Plano 
de Capacitação da FUNPRESP-JUD.